
 
 

Znak: RRG.271.4.2021 
Giżycko, dn. 16.04.2021r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Wspieranie turystyki i kultury w rejonie trockim i giżyckim - biblioteka  
w Bystrym w gminie Giżycko – wyposażenie w sprzęt multimedialny  
i komputerowy” 

 
W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie 
art. 284 ust. 3, 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 7 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ), zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia oraz zmienia 
termin składania ofert. 
 
1. PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Pytanie 1 
Dotyczy pozycji 2.10 
Proszę o dopuszczenie w serwerze chipsetu Intel C242. Pozwoli to zaproponować większą ilość 
rozwiązań technicznych. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie dopuszcza w serwerze chipsetu Intel C242. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy pozycji 5.1 
Proszę wyjaśnić, czy Zamawiający wymaga patchpanelu 24 porty czy 48. Nie ma patchpanelu z półką 
24P/2U - jest 24P/1U lub 48P/2U. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 5.1 na następujący: 
Szafa serwerowa z wyposażeniem 
szafa stojąca rack 19 42U/800x1000mm czarna (drzwi perforowane LCD) 
2 x listwa zasilająca Rack PDU 1U 10A, 7x FR, 2m, czarna 
2x  półka do szaf 19 1000mm (1U, 483x750mm, udźwig do 15kg) czarna 
Patchpanel UTP 19 24P/1U kat.5e z półką do organizacji kabli, czarny 
patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 0,5m -20 szt. 
patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 1m,-2 szt 
patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 2 m,-4 szt 
Switch Rack 28-port 10/100/1000 Base-T with 4 x 1000Base-T /SFP ports 
UPS LINE-INTERACTIVE 3000VA RACK19, 8X IEC OUT, RJ11/RJ45 IN/OUT 



 
 

Czas pracy (do): 
1.3 min przy pełne obciążenie 
7.4 min przy ładowanie do połowy 
17.8 min przy 25% obciążenia 
7.4 min przy 75% obciążenia 
Interfejsy: 
1 x obsługa (USB) - USB 4 pin Typ B 
1 x obsługa (RS-232) 
1 x EPO (emergency power off) 
 
Pytanie3 
Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem dotyczącym 
opisu projektora. Jasność podana jest w cd/m2, natomiast jasności projektorów podawane są w 
lumenach. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie projektora o jasności 4000 lumenów. 

Odpowiedź 3 
Zamawiający dopuszcza projektor o natężeniu światła barwnego: 
4.000 lumen- 2.400 lumen (tryb ekonomiczny) zgodne z normą IDMS15.4.  
Natężenie światła białego 
4.000 lumen - 2.400 lumen (tryb ekonomiczny) zgodne z normą ISO 21118:2012 
 
Pytanie 4 
Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem jakie wymiary 
powinna mieć skrzynia transportowa do sterowania dźwiękiem lub do przechowywania czego będzie 
przeznaczona. Czy będzie służyła głównie do transportu, czy do pracy w niej? Jaki sposób otwierania 
powinien być zastosowany? 
 
Odpowiedź 4 
Skrzynia transportowa do sterowania dźwiękiem będzie służyła do transportu i pracy w niej.  Sposób 
otwierania drzwi: góra podnoszona. 
 
Pytanie 5 
Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem czy w pozycji 
2.3 Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z wewnętrznym dyskiem twardym 256GB i 
zewnętrznym 1TB. 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie dopuszcza komputera z wewnętrznym dyskiem twardym 256GB i zewnętrznym 1TB. 
Oba dyski muszą być wewnętrzne. 
 
Pytanie 6 
Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem czy w 
pozycjach dotyczących telewizorów nie został popełniony błąd, ponieważ według wiedzy Wykonawcy 
w telewizorach nie są umieszczane cyfrowe wejścia audio a wyjścia. 
 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia nie został popełniony błąd. 
 
Pytanie 7 
Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z pytaniem czy 
wymieniony switch ma być zarządzalny czy nie. 
 



 
 

Odpowiedź 7 
Zamawiający informuje, że wymieniony switch ma być zarządzalny. 
 
2. MODYFIKACJA SWZ 

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 21.04.2021r. jednocześnie 
modyfikacji ulega SWZ w poniższych rozdziałach: 

1. W Rozdziale XVI. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ pkt 1. otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.05.2021 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

2. W Rozdziale XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i 2 
otrzymują brzmienie: 
1. Ofertę należy złożyć elektronicznie na Profilu Nabywcy Zamawiającego     

https://platformazakupowa.pl/pn/ugg do dnia 21.04.2021 r. do godziny 10:00. 
2. Otwarcie ofert nastąpi poprzez otwarcie plików składających się na ofertę wczytanych na 

platformie, w dniu 21.04.2021 r.  o godzinie 10:30  w siedzibie Zamawiającego. 
 

 
 

Wójt Gminy Giżycko 
(-) Marek Jasudowicz 

https://platformazakupowa.pl/pn/ugg

	patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 0,5m -20 szt.
	patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 1m,-2 szt
	patchcord RJ45, osłonka zalewana, kat. 5e, UTP, 2 m,-4 szt
	Switch Rack 28-port 10/100/1000 Base-T with 4 x 1000Base-T /SFP ports

